
ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk,
tel. 58 323 63 79, e-mail: ws@gdansk.gda.pl,
www.gdansk.pl

- Wyciąg z ogłoszenia o przetargach -

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA

uprzejmie zaprasza do uczestnictwa w dniu 15 maja 2025 r. w nieograniczonych przetargach ustnych (licytacjach) 
na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska:

NIERUCHOMOŚCI: 

L.p. Lokalizacja,
Funkcja w MPZP

Nr działki, pow. w m2,
nr księgi wieczystej

Cena wywoławcza
nieruchomości

Wadium Forma zbycia
Uwagi i obciążenia 

Minimalne postąpienia godz. przetargu

1.

Gdańsk - Siedlce
ul. Kolonia Zręby 82

MPZP: budownictwo mieszkaniowe 
z wyłączeniem zabudowy wielorodzinnej

Działka nr 821/2 (obręb 064) 
o pow. 409 m2,

KW GD1G/00046247/0.

720.000 zł
(brutto zawierająca 

23% VAT)

72.000 zł Własność Działka niezabudowana, porośnięta drzewami i krzewami. Teren o niewielkim 
nachyleniu, skarpa w północnej części działki.
Działy III i IV KW GD1G/00046247/0 – wolne od wpisów - brak obciążeń.

I przetarg.7.200 zł 9.00

1.

Gdańsk - Siedlce
ul. Kolonia Zręby 81

MPZP: budownictwo mieszkaniowe 
z wyłączeniem zabudowy wielorodzinnej

Działka nr 820/2 (obręb 064) 
o pow. 428 m2,

KW GD1G/00051337/6.

650.000 zł
(brutto zawierająca 

23% VAT)

65.000 zł Własność
Działka niezabudowana, porośnięta drzewami i krzewami. Teren o niewielkim 
nachyleniu, skarpa w północnej części działki.
Działy III i IV KW GD1G/00051337/6 – wolne od wpisów. Brak obciążeń.

IV przetarg po bezskutecznych przetargach z dnia 03.07.2024 r., 29.10.2024 r. 
i 20.02.2025 r.

6.500 zł 9.20

LOKALE MIESZKALNE: 

L.p.

Lokalizacja Nr działki

Pow.
lokalu 

Cena wywoławcza 
nieruchomości

(zw. z VAT art. 29a ust. 8 
i art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy 
o podatku od towarów i usług

Wadium Forma zbycia

Opis, uwagi i ewent. obciążenia
Funkcja w planie Nr KW

Minimalne 
postąpienie 

w zł 

Rodzaj i godz. 
przetargu

1. 

Gdańsk –Wrzeszcz Górny 
ul. Sobótki 12 
lokal 3, 3A (I piętro)

197
(obręb 055)

137,70 m2 1.000.000 zł

100.000 zł Własność

Obejrzenie lokalu w dniach: 
23.04.2025 r. w godz. 09.00 – 10.00,
05.05.2025 r. w godz. 09.00 – 10.00.
Lokal obejmujący 7 pokoi, kuchnię, 2 łazienki, wc, 5 przedpokoi - przeznaczony do sprzedaży wraz z udziałem wynoszącym 
13/100 w częściach wspólnych budynku i prawie współwłasności niewydzielonej części działki nr 197 obr. 055. 
Powyższa działka obciążona jest nieograniczoną w czasie, odpłatną służebnością przesyłu na rzecz GPEC Sp. z o.o. – 
szczegółowo opisaną w dziale III KW GD1G/00335410/7 (dział IV tej księgi – wolny od wpisów).
Z uwagi na objęcie budynku ochroną na podstawie przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - dla zbywanego 
lokalu nie zostało sporządzone świadectwo charakterystyki energetycznej. 
II przetarg po bezskutecznym przetargu z dnia 14.11.2024 r. 

MPZP: Teren zabudowy 
mieszkaniowo – usługowej GD1G/00335410/7 10.000 zł

ustny 
nieograniczony

godz. 9.40

2.

Gdańsk – Wrzeszcz Górny 
al. Grunwaldzka 6 
lokal nr 4 (I piętro)

444
(obręb 055)

116,48 m2 900.000 zł

90.000 zł Własność

Obejrzenie lokalu w dniach: 
23.04.2025 r. w godz. 11.00 – 12.00,
05.05.2025 r. w godz. 11.00 – 12.00.
Lokal obejmujący 3 pokoje, kuchnię, łazienkę, wc, przedpokój - przeznaczony do sprzedaży wraz z udziałem wynoszącym 
13/100 w częściach wspólnych budynku i prawie współwłasności niewydzielonej części działki nr 444 obr. 055 (działy III 
i IV KW GD1G/00048684/9 wolne od wpisów – bez obciążeń).
Z uwagi na objęcie budynku ochroną na podstawie przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - dla zbywanego 
lokalu nie zostało sporządzone świadectwo charakterystyki energetycznej. 
II przetarg po bezskutecznym przetargu z dnia 14.11.2024 r.

Brak MPZP GD1G/00048684/9 9.000 zł
ustny 

nieograniczony
godz. 10.00

3.

Gdańsk – Śródmieście 
ul. Seredyńskiego 6
lokal nr 4 (I piętro)

86
(obręb 100)

88,30 m2 600.000 zł

60.000 zł Własność

Obejrzenie lokalu w dniach: 
23.04.2025 r. w godz. 13.30 – 14.30,
05.05.2025 r. w godz. 13.30 – 14.30.
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